



## HM AAL ApS

Stockholmsgade 41  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39470039

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2022

---

**Søren Elmann Ingerslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HM AAL ApS

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 39470039

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Søren Elmann Ingerslev, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 860 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og indtjening i 2021 har ikke været væsentlig påvirket af Covid 19-krisen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.017.011</b>	<b>1.998.908</b>
Af- og nedskrivninger	1	(460.201)	(460.201)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.556.810</b>	<b>1.538.707</b>
Andre finansielle indtægter	2	5.153	0
Andre finansielle omkostninger	3	(458.484)	(443.782)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.103.479</b>	<b>1.094.925</b>
Skat af årets resultat	4	(243.238)	(240.768)
<b>Årets resultat</b>		<b>860.241</b>	<b>854.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		60.241	54.157
<b>Resultatdisponering</b>		<b>860.241</b>	<b>854.157</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		26.110.082	26.570.283
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>26.110.082</b>	<b>26.570.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.110.082</b>	<b>26.570.283</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		769.259	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>769.259</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.407.889</b>	<b>74.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.177.148</b>	<b>74.674</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.287.230</b>	<b>26.644.957</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		207.007	146.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.057.007</b>	<b>996.766</b>
Udskudt skat		496.000	379.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>496.000</b>	<b>379.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.501.532	14.262.361
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>13.501.532</b>	<b>14.262.361</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	768.582	763.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.060.000	9.573.889
Skyldige sambeskatningsbidrag		126.238	113.768
Anden gæld		277.871	555.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.232.691</b>	<b>11.006.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.734.223</b>	<b>25.269.191</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.287.230</b>	<b>26.644.957</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	146.766	800.000	996.766
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	60.241	800.000	860.241
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>207.007</b>	<b>800.000</b>	<b>1.057.007</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	460.201	460.201
	<b>460.201</b>	<b>460.201</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.153	0
	<b>5.153</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	223.778	205.643
Renteomkostninger i øvrigt	233.563	237.019
Øvrige finansielle omkostninger	1.143	1.120
	<b>458.484</b>	<b>443.782</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	126.238	113.768
Ændring af udskudt skat	117.000	127.000
	<b>243.238</b>	<b>240.768</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	27.816.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.816.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.246.377)
Årets afskrivninger	(460.201)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.706.578)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.110.082</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	768.582	763.186	13.501.532	10.508.148
	<b>768.582</b>	<b>763.186</b>	<b>13.501.532</b>	<b>10.508.148</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HM Ben ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.110 t.kr.
